2020 年 5 月 15 日

株式会社 CBC テレビ クラウンズ事務局

第 61 回中日クラウンズ 前売り通し券の払い戻し終了について

第 61 回中日クラウンズの前売り通し券の払い戻し期間は、2020 年 5 月 15 日（金）を

もって終了いたしました。

したがって、お手持ちの前売り通し券は無効となりましたので、以後の払い戻しには応

じかねます。

お客様各位におかれましては悪しからずご了承願いますとともに、引き続き中日クラウ

ンズへのご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先

株式会社 CBC テレビ クラウンズ事務局

電話：052-259-2133【平日 10 時～18 時】